
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

10.03.2026 м. Горішні Плавні № 48.   

 

Про підготовку закладів освіти 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади до 
2026/2027 навчального року 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», 
«Про позашкільну освіту», з метою якісної та своєчасної підготовки закладів 
освіти Горішньоплавнівської міської територіальної громади до 2026/2027 

навчального року, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Керівникам закладів освіти: 

1.1.  До 01.05.2026 розробити комплексні заходи з підготовки закладів 
освіти до початку 2026/2027 навчального року, належного та безперебійного їх 
функціонування в осінньо-зимовий період. 

1.2.  Вжити заходів щодо виконання вимог нормативно-правових актів з 
питань забезпечення доступності та безбар’єрності, безпеки життєдіяльності та 
охорони праці в закладах освіти, а також забезпечити безпечні та нешкідливі 
умови для учасників освітнього процесу. 

1.3.  Забезпечити своєчасне виконання заходів пожежної безпеки, 
зокрема зазначених у приписах органів державного пожежного нагляду.  

1.4.  До 15.08.2026 провести перевірку інженерно-технічних 
комунікацій, устаткування, обладнання із оформленням відповідних 
документів: актів обстеження вентиляційних каналів, актів готовності систем 
теплопостачання до опалювального періоду та паспортів готовності до роботи в 
опалювальний період 2026/2027 років. 

2. До 28.08.2026 провести комісійні огляди готовності закладів освіти до 
початку навчального року з оформленням відповідних актів прийому.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Угнічеву Н.Д. 

 

 

Міський голова    (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


